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TIL STEDE PÅ MØTET 

 

 

 

Medlemmer 

(Angi evt. 

hvem som er 

fraværende) 

 

Ole Jakob Modalsli, Tone Kvellestad Bråthen, Øyvind Kverndal, Roar 

Thorsen, Wenche Helleseng, Solveig Mindrebø Sundbø og Harald Gulstad.  

 

 

 

 

Vara-

medlemmer 

 

Hilde Danielsen   

 

Andre 

 

 

BEHANDLEDE SAKER 

Sak nr/år    

23/21 – 31/21 

UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar 

med det som ble bestemt på møtet. 

UTSKRIFT  

Hovedutskrift sendt til: 
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Innkalling og dagsorden godkjent. 
 

23/21 Orienteringssaker 

Orientering fra møte om menighetsbladet 6/5. Ole Jakob hadde deltatt på dette 

sammen med Harald Monsen og Olav Drevland. Ole Jakob fortalte om et nedslående 

møte der det viste seg at ingen hadde ansvar for økonomien. Det skal nå gjøres et 

forsøk på å få flere annonsører. Dersom dette ikke lykkes, må det på en eller annen 

måte reduseres på kostnadene. Nytt møte 1. juni. 

 

Gave ved Rakel Kristensens båre. Det kom inn drøyt 3000 kroner. 

Nye hjemmesider. Sven Ludvigsen skal i gang med dette. 

Prosjektsøknad – Camp Jomfruland mai 2022. Dette er et initiativ fra Sven Ludvigsen 

som tar sikte på å samle konfirmanter på Øitangen på Jomfruland. Tiltaket er ment 

som et slags «plaster på såret» for konfirmantene som ble rammet av nedstengning i 

koronatiden. 

Aksjon «Sammen som kirke i hele verden». Kort orientering. 

Signalforsterker i kirkerommet. Arbeidet pågår. 

Menighetsmøtet. Referat fra møtet 25/4 gjennomgått. 

Orienteringsbrev fra avviklingsstyret for Stiftelsen Gautefall fjellkirke. Ingen 

behandling. 

Status for koronatiltak ved gudstjenester. Folk skal ha munnbind ved adkomst. 

Status for korene. Korene skal ha konsert 26/5 med påmelding for de som vil overvære 

den. Etter denne slutter Nora Nilsen som korleder, og skal takkes for innsatsen med et 

gavekort. 

Status for trosopplæringen. Leder Natalia Vakulina har spurt om forlenget permisjon 

til oktober 2021, noe menighetsrådet slutter seg til. 

 

24/21 Godkjenning av referat fra møte 17.03.21 

Referat godkjent. 

 

25/21 Gudstjenester/siden sist 

Det blir konfirmasjon på Helle 22. august. Foreløpig uvisst hvilke regler som 

gjeldende i forhold til korona. Gudstjenesteliste ut året ble lagt fram. Menighetsrådet 

ønsker at menighetssekretæren setter opp forslag til offerformål og klokkerlag. 

 

26/21 Støtte til korene 

Det er kjøpt inn utstyr til korene for 10 821 kroner. Tidligere ble det gjort vedtak om 

korstøtte på 10 000 kroner, men rådet mente den lille overskridelsen var fullt ut 

akseptabel. 

 

27/21   Gave til Jørund Skarvang ved avskjeden 

Det kjøpes inn et gavekort ved Jernia.  
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28/21 Opparbeidelse av gangstien mot Helle sentrum ved kirken 

Dette er en liten veistubb som er blitt noe steinete å gå på. Rådet satser på en liten 

dugnad til høsten for å rette på dette. 

 

29/21 Velkomstbrev til ny-innmeldte i kirken 

Forslag til tekst ble lagt fram, men flere i rådet var ikke helt fornøyd. Roar Thorsen 

skal komme med nytt forslag til tekst i neste møte. 

 

30/21   Oppussing av kirketorget og den ytre gangen i Hellekirken. 

Solveig Sundbø og Øyvind Kverndal har hatt to møter om dette, sammen med Lotte 

Spilhaug Iversen, og orienterte om et forslag som er lagt fram. Punktene i forslaget 

fikk god mottagelse i rådet. Øyvind skal lage en gjennomgang av hva de enkelte 

tiltakene vil koste, og menighetsrådet skal ta stilling til en prioriteringsrekkefølge på 

de enkelte tiltakene i neste møte. 

 

31/21   Høstens møter i menighetsrådet 

Dato for disse møtene blir 1/9 – 6/10 – 10/11 – 8/12. 

 

Eventuelt. 

Ole Jakob tok opp investeringsbudsjettet til fellesrådet og hvilke behov Hellekirken 

har i forhold til dette. Rådet besluttet å fjerne penger til fire «brudestoler», fordi kirken 

allerede har fire stoler som fungerer greit. Som førsteprioritet etter rehabilitering av 

taket i 2022 ønsker Helle MR å føre opp penger til oppgradering av kirketorget. 

 

 


